INDICAÇÃO N.º 2451/2017
Reparar postes de iluminação da Estrada Justo Luís Pereira da Silva no Capuava.
Senhor Presidente;
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes, questionando a situação dos postes de iluminação da Estrada Justo Luís Pereira da Silva no Capuava;
Considerando que os usuários que utilizam a via para acesso ao Jardim São Marcos através do Bairro Capuava, se deparam com os postes com interferência, se apagando por um longo período, causando insegurança aos usuários;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a devidas manutenções nos postes de iluminação da via citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 14 de Setembro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB